各位专家、有关单位

 2025年10号（总第10

湖南省食品质量安全技术协会
关于发布《食材配送企业管理规范》

团体标准的公告
号）

：

特此公告

根据《湖南省食品质量安全技术团体标准化委员会管理办法》

的规定，经协会团体标准化委员会审查通过，现发布《食材配送

企业管理规范》（T/HNSZA 0010—2025）团体标准，自 2025 年

1 0 月28日起实施。

！

联系人： 陈老师

联系电话：133008444666

联系邮箱： hnsspzlaqjsxh@sina.com

湖南省食品质量安全技术协会

2025 年 1 0 月 28日

湖南省食品质量安全技术协会